

成都市第三人民医院改扩建项目一期工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称	成都市第三人民医院改扩建项目一期工程施工/标段				
项目业主	成都市第三人民医院	项目业主联系电话	028-61318796		
招标人	中房集团成都房地产开发有限公司	招标人联系电话	028-60186700		
招标代理机构	四川成化工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-85539550		
开标地点	成都市公共资源交易服务中心	开标时间	20201126 - 09:30:00		
公示期	2020年11月30日~2020年12月02日	投标最高限价 (元)	927764288.36		
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	经评审的投标价 (元)	综合评标得分	
第一名	中建三局集团有限公司	879229776.00 (元)	760374023.53	98.10	
第二名	中国建筑第八工程局有限公司	882025887.80 (元)	763170135.33	97.33	
第三名	中国建筑第二工程局有限公司	884903952.50 (元)	766048200.03	97.32	
第一中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	张今虎	级注册建造师	00569482	土木工程	高级
项目技术负责人	蔡勋文	一级注册建造师	00085464	工民建	高级
第二中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘相涛	一级注册建造师	00347956	土木工程	高级
项目技术负责人	潘志专	一级注册建	00273650	建筑工程	高级
第三中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈克飞	一级建造师注册证	京 111171744457	土木工程	高级
项目技术负责人	杨斌	一级建造师注册证	京 151171831413	土木工程	高级
第一中标候选人类似业绩					

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
杭州纽安能置业有限公司	萧储【2009】11号地块	20170714	20200612	建筑面积 257758.79m ²	596329640	张德标
成都天投产业投资有限公司	天府海创园项目(2号、3号地块)勘察-设计-施工总承包	20171109	20200928	建筑面积 418036.62m ²	1786737226.58	刘兴波
成都经济技术开发区城市建设投资经营有限公司	成都市龙泉驿区中医医院迁建项目	20191118		建筑面积 136000 m ²	1013434062.62	任志平
招商银行股份有限公司	招商银行金融后台服务中心(二期)项目施工总承包	20200215		建筑面积 218000 m ²	1056220784	周佳军
重庆怡置北郡房地产开发有限公司	RPC/010重庆约克北郡三期总承包工程	20180529	20201115	建筑面积 442306.6m ²	726179000	袁渊
西安体育中心控股有限公司	西安奥体中心体育馆及室外工程施工总承包工程	20171009	20190930	建筑面积 108283 m ²	1330211220.28	骆发江
云南滇中城市建设投资开发有限责任公司	滇中商务广场项目勘察-设计-施工总承包项目	20171205	20200530	建筑面积约 160000 m ²	1092910000	周勇
成都城建投资管理集团有限责任公司、四川音乐学院	武侯区民主路、群众路新建成都城市音乐厅项目施工总承包工程	20170320	20181221	建筑面积 102619.27m ²	1564550269	任志平
第一中标候选人项目负责人类似业绩						

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
成都城建投资管理集团有限责任公司、四川音乐学院	武侯区民主路、群众路新建成都城市音乐厅项目施工总承包	20170320	20181221	项目综合剧场、音艺中心(酒店)的主体机构、建筑、安装、钢结构、人防幕墙、室内机电、消防、电梯、建筑智能化、总平景观、城市照明等,项目总投资1564550269元。	1564550269	张今虎
第一中标候选人技术负责人类似业绩(中建三局集团有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
西安丝路国际会展中心有限公司	西安丝路国际会展中心项目会议中心及展览中心施工总承包工程一标段1:会议中心及相关配套设施	20171115	20200331	建筑面积207112 m ²	1925527195.81	周英杰
中建海嘉(佛山)投资建设有限公司	广东(潭州)国际会展中心二期及配套项目I包	20170301	20190828	建筑面积:14.6万m ²	1997800000	苏亚武
青岛旅游集团有限公司	陆域停船区改造工程(奥帆文化中心)	20171102	20180428	建筑面积53184平方米	1399000000	周可璋
		20180616		无	2260000000	徐永东

衢州市城市建设投资集团有限公司	衢州中心医院（四省边际中心医院）项目——EPC工程总承包					
武汉临空港体育发展有限公司	东西湖体育中心建设项目	20170401	20190425	建筑面积15.2万㎡	904695565.31	马荣全
北京新奥集团有限公司	亚洲基础设施投资银行总部永久办公场所项目 C 标段	20170410	20190904	建筑面积133160 万平方米	1880722922.60	任合仕
北京大学第一医院	北京大学第一医院城南院区工程	20190201		建筑面积216100 平方米	1377369999	于新平
西安丝路国际会展中心有限公司	西安丝路国际会展中心项目会议中心及展览中心施工总承包工程一标段2:展览中心及相关配套设施	20171201	20200331	建筑面积北地块: 261102㎡南地块: 225575㎡	3103933642.51	曹海良、朱守强
四川交投天府地产有限公司	交投置地·国际创新中心	20191020		建筑面积297907.88m2	1203210042.93	张友龙
西安体育中心控股有限公司	西安体育中心主体育场及室外配套施工总承包工程	20170901	20200623	建筑面积 15.2 万平方米	2374614300.17	王志中
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
北京新奥集团有限公司	亚洲基础设施投资银行总部	20170410	20190906	本标段约13.4万平方米	1880722922.60	刘相涛

	永久办公场所项目C标段					
第二中标候选人技术负责人类似业绩(中国建筑第八工程局有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
第三中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
珠海机场集团公司	珠海机场改扩建工程(一标段)-航站楼土建施工总承包	20191031		191310平方米	1377845200.36	邵宝奎
重庆市通旺投资发展有限公司	忠县电竞场馆及配套设施项目EPC	20170510	20190530	114617平方米	1400000000	陈克飞
景德镇陶阳置业有限公司	景德镇学院搬迁工程勘察设计采购施工总承包	20180901	20190831	320000平方米	1415800000	张慧聪
济南万达城建设有限公司	济南万达文化体育旅游城D1地块项目	20170707	20190626	267800平方米	513405872.50	杨波
清远长隆投资有限公司	清远银盏酒店群项目长颈鹿酒店土建总承包工程	20190923		198930.49平方米	267772414.63	无
昆明万达城投资有限公司	昆明万达城持有物业A1地块项目施工总承包工程	20171130	20191116	287174.17平方米	1193980003	张勇
沭阳万金置业有限公司	沭阳万达广场项目	20181001	20191109	290400平方米	450000000	金贝

珠海大横琴口岸实业有限公司	横琴口岸及综合交通枢纽开发工程 C区主体建筑及南北侧交通平台			291146 平方米		
成都天府新区投资集团有限公司	中国科学院光电技术研究所科学城园区项目	20170930		176000平方米	1105679248.28	王宝仁
中国南方航空股份有限公司	北京新机场南航基地第五标段生产运行保障设施运行及保障用房项目 I 期综合业务用房 (3号楼) 和机组过夜用房 (4 号楼) 工程	20180301	20191017	161922.98 平方米	1035812897	熊炳富
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
重庆市通旺投资发展有限公司	忠县电竞场馆及配套设施项目EPC	20170510	20190530	114617 平方米	1400000000	陈克飞
第三中标候选人技术负责人类似业绩(中国建筑第二工程局有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
其他投标人 (除中标候选人之外的) 评审情况						
投标人名称	投标报价 (元) 或否决投标依据条款 (投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	经评审的投标价 (元) 或否决投标理由 (投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注			

中建海峡建设发展有限公司			
中铁十七局集团有限公司	893790129.72/投标保证金, 未提供基本账户开户证明资料, 不符合评标办法2.1.3条要求	投标保证金, 未提供基本账户开户证明资料, 不符合评标办法2.1.3条要求	/
广西建工集团第三建筑工程有限责任公司	876317705.00	757461952.53	73.41
中交第四航务工程局有限公司	896621308.68	777765556.21	70.77
浙江省一建建设集团有限公司	885296613.80	766440861.33	72.80
中铁城建集团有限公司	886348171.62	767492419.15	75.18
中国三冶集团有限公司	892495876.24	773640123.77	71.88
中交一公局集团有限公司	893951911.59	775096159.12	69.93
重庆建工集团股份有限公司	891363405.40	772507652.93	79.61
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司	889341143.60	770485391.13	77.41
西安市建总工程集团有限公司	878339976.00	759484223.53	72.42
中国五冶集团有限公司	916601504.61	797745752.14	75.07
河北建设集团股份有限公司	897591987.46	778736234.99	71.40
上海建工一建集团有限公司	887723315.27	768867562.80	71.56
湖南省第六工程有限公司	902283669.48	783427917.01	73.61
成都建工第四建筑工程有限公司	918057385.92	799201633.45	69.67
中国建筑一局(集团)有限公司	885088875.69	766233123.22	97.19
四川省第一建筑工程有限公司	915468820.46	796613067.99	72.22
成都建工第五建筑工程有限公司	915630664.12	796774911.65	68.61
国基建设集团有限公司	883112537.00	764256784.53	72.07
云南省建设投资控股集团有限公司	899452484.68	780596732.21	72.98

山西建筑工程集团有限公司	892738474.29	773882721.81	70.34
上海宝冶集团有限公司	894599173.56	775743421.09	76.79
中国建筑第四工程局有限公司	906409091.07	787553338.60	74.12
其它需公示的内容	无		
评标委员会成员名单	姓名: 傅波 姓名: 徐荣 姓名: 王琦 姓名: 张小君 姓名: 王玉萍 姓名: 母云飞 姓名: 李华平	单位: 四川大公建设工程管理咨询有限责任公司 单位: 四川兴华项目管理公司 单位: 中科旭日建设集团有限公司 单位: 四川家益石油房地产开发有限责任公司 单位: 四川家益石油房地产开发有限责任公司 单位: 四川三正建设监理有限公司 单位: 川庆钻探基建管理部	
监督部门名称及监督电话	项目审批部门:成都市发展和改革委员会 行业主管部门: 成都市住房和城乡建设局	联系电话:028-61881547 联系电话: 028-86636457	
异议投诉注意事项	<p>1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复;作出答复前,应当暂停招标投标活动。</p> <p>2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的,可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议,异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3.对评标结果的投诉,涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理,涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的,由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5.应先提出异议没有提出异议,超过投诉时效等不符合受理条件的投诉,有关行政监督部门不予受理; 投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉,给他人造成损失的,依法承担赔偿责任。</p>		
招标人主要负责人签字、盖单位章:	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章:		

注: 1.实行电子评标的,中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分,由评标软件自动生成,评标委员会复核,招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认;还没有实行电子评标的,招标人应根据公示标准文本要求,严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息,不得隐瞒、歪曲应当公示的信息,并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写,不得空白,如确实不须填写或无法填写,应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的,“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。